
 

 

Numer sprawy: 4/10/2025/OiB      Kraków, dnia 23.01.2025 r. 
         

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA W DZIEDZINACH 

OBRONNOŚCI I BEZPIECZEŃSTWA, KTÓREGO WARTOŚĆ JEST MNIEJSZA 

NIŻ PROGI UNIJNE 

 

Zamawiający 3 Regionalna Baza Logistyczna, 30-901 Kraków, ul. Montelupich 3 informuje 

o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia w dziedzinach 

obronności i bezpieczeństwa w trybie przetargu, którego przedmiotem jest „Dostawa środków 

likwidacji skażeń i indykacyjnych”. 

 

Do upływu terminu składania ofert wyznaczonego na dzień 17.01.2025 r., godz. 08:00 zostały 

złożone nw. oferty:  

Lp. Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Cena 

netto 

(zł) 

Cena 

brutto 

(zł) 

Ilość 

uzyskanych 

punktów 

Zadanie nr 1 

1. 

Chema sp. z o.o. 

ul. Pałacowa 41 

05-311 Dębe Wielkie 

177 000,00 zł 217 710,00 zł 100 pkt 

2. 

Avantor Performance Materials Poland S.A. 

ul. Sowińskiego 11 

44-101 Gliwice 

199 500,00 zł 245 385,00 zł 88,72 pkt 

Zadanie nr 2 

1. 

Avantor Performance Materials Poland S.A. 

ul. Sowińskiego 11 

44-101 Gliwice 

23 400,00 zł 28 782,00 zł 100 pkt 

2. 

Chema sp. z o.o. 

ul. Pałacowa 41 

05-311 Dębe Wielkie 

24 000,00 zł 29 520,00 zł 97,50 pkt 

3. 

KAFAR sp. z o.o. 

ul. Przemysłowa 9A 

05-307 Dobre 

84 000,00 zł 103 320,00 zł 27,85 pkt 

Zadanie nr 3 

1. 

KAFAR sp. z o.o. 

ul. Przemysłowa 9A 

05-307 Dobre 

336 000,00 zł 413 280,00 zł 100 pkt 



2. 

Chema sp. z o.o. 

ul. Pałacowa 41 

05-311 Dębe Wielkie 

400 000,00 zł 492 000,00 zł 84 pkt 

3. 

Avantor Performance Materials Poland S.A. 

ul. Sowińskiego 11 

44-101 Gliwice 

426 000,00 zł 523 980,00 zł 78,87 pkt 

Zadanie nr 4 

1. 

Chema sp. z o.o. 

ul. Pałacowa 41 

05-311 Dębe Wielkie 

84 000,00 zł 103 320,00 zł 100 pkt 

2. 

Avantor Performance Materials Poland S.A. 

ul. Sowińskiego 11 

44-101 Gliwice 

90 000,00 zł 110 700,00 zł 93,33 pkt 

3. 

KAFAR sp. z o.o. 

ul. Przemysłowa 9A 

05-307 Dobre 

152 000,00 zł 186 960,00 zł 55,26 pkt 

 

Zadanie nr 1: 

 

Na podstawie kryterium oceny ofert określonym w Warunkach Przetargu,  

tj.: cena 100 %, w zakresie zadania nr 1 najwyżej oceniona została oferta złożona przez 

Wykonawcę Chema sp. z o.o., ul. Pałacowa 41, 05-311 Dębe Wielkie z zaoferowaną ceną 

brutto za realizację zamówienia w kwocie 217 710,00 zł. 

Oferta uzyskała łączną punktację 100 pkt. 

Oferta jest zgodna z wymaganiami Zamawiającego zawartymi w Warunkach Przetargu. 

 

Tym samym komisja wnioskuje o wybranie oferty ww. wykonawcy jako najkorzystniejszej w 

zakresie zadania nr 1 w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 

Zadanie nr 2: 

 

Na podstawie kryterium oceny ofert określonym w Warunkach Przetargu, tj.: cena 100%, 

w zakresie zadania nr 2 najwyżej oceniona została oferta złożona przez Wykonawcę 

Avantor Performance Materials Poland S.A., ul. Sowińskiego 11, 44-101 Gliwice 
z zaoferowaną ceną brutto za realizację zamówienia w kwocie 28 782,00 zł. 

 

Oferta uzyskała łączną punktację 100 pkt. 

Oferta jest zgodna z wymaganiami Zamawiającego zawartymi w Warunkach Przetargu. 

 

Tym samym komisja wnioskuje o wybranie oferty ww. wykonawcy jako najkorzystniejszej w 

zakresie zadania nr 2 w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 

Zadanie nr 3: 

 

Na podstawie kryterium oceny ofert określonym w Warunkach Przetargu, tj.: cena 100%, 

w zakresie zadania nr 3 najwyżej oceniona została oferta złożona przez Wykonawcę 

KAFAR sp. z o.o., ul. Przemysłowa 9A, 05-307 Dobre z zaoferowaną ceną brutto za realizację 

zamówienia w kwocie 413 280,00 zł. 

 



Oferta uzyskała łączną punktację 100 pkt. 

Oferta jest zgodna z wymaganiami Zamawiającego zawartymi w Warunkach Przetargu. 

 

Tym samym komisja wnioskuje o wybranie oferty ww. wykonawcy jako najkorzystniejszej w 

zakresie zadania nr 3 w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 

Zadanie nr 4: 

 

Na podstawie kryterium oceny ofert określonym w Warunkach Przetargu, tj.: cena 100%, 

w zakresie zadania nr 4 najwyżej oceniona została oferta złożona przez Wykonawcę 

Chema sp. z o.o., ul. Pałacowa 41, 05-311 Dębe Wielkie z zaoferowaną ceną brutto za 

realizację zamówienia w kwocie 103 320,00 zł. 

 

Oferta uzyskała łączną punktację 100 pkt. 

Oferta jest zgodna z wymaganiami Zamawiającego zawartymi w Warunkach Przetargu. 

 

Tym samym komisja wnioskuje o wybranie oferty ww. wykonawcy jako najkorzystniejszej w 

zakresie zadania nr 4 w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 

 

KOMENDANT  

  

/-/wz. kmdr Artur WTULICH 


